平成 25年 4月 17日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代表取締役社長 遠藤 昭二

問合せ先：総務部 03（6812）2200

第 1回無担保社債発行に関するお知らせ

当社は、平成 25年 3月 18日の取締役会決議に基づき、株式会社三井住友銀行を引受人として、

下記の通り社債発行したことをお知らせ致します。

記

社債の名称 株式会社ＩＳホールディングス第 1回無担保社債

社債の総額 金 7億 5,000万円

払込期日  平成 25年 3月 29日

総額引受人 株式会社三井住友銀行

以 上